[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 октября 2021 года

         № 87
О   внесении   изменений в решение  Представительного  Собрания

Никольского муниципального района  от 19.03.2021 года № 5
««Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Никольский муниципальный район»

В  соответствии  со  статьей 6 и статьей 10.1  Федерального закона от 21.12.2001года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Представительное  Собрание  Никольского  муниципального района  РЕШИЛО:

1. Внести   изменения   в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района  от 19.03.2021г. №5 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Никольский муниципальный район»:

1.1. в  п.6  Положения  слова «государственное или »     исключить.

1.2      п.п.1 п.5 изложить в новой редакции:

«На сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», определенном администрацией Никольского муниципального района размещается:

1) информация, содержащаяся в годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности, промежуточной бухгалтерской (финансовой) отчетности за квартал, полугодие, девять месяцев унитарных предприятий, акционерных обществ и обществ с ограниченной ответственностью, включенных в прогнозный план приватизации муниципального имущества».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Никольского муниципального  района                                                                  В.В.Панов